
UCHWAŁA NR CXX/1126/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 września 2002 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Krakowa  
do Budowlanej Spółdzielni Mieszkaniowej „Inwestycja” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm.: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558/, uchwały Nr CXVIII/1088/02 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Miasta Krakowa, uchwały Nr XCV/891/2001 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2002, 
uchwały Nr CIII/983/2002 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 marca 2002 r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2002 Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się wolę przystąpienia Miasta Krakowa jako osoby prawnej do 

Budowlanej Spółdzielni Mieszkaniowej „Inwestycja”  z siedzibą w Krakowie przy ulicy 
Nuszkiewicza nr 7/II  w charakterze członka. 

§ 2. 
Wnosi się cztery udziały w łącznej wysokości 1200 zł (słownie: tysiąc dwieście 

złotych) oraz  wpisowe w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych).  

§ 3. 
Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 2 w wysokości 

1300 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych) znajdują pokrycie w planie finansowo-
rzeczowym Wydziału Architektury, Geodezji i Budownictwa i są zabezpieczone 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2002 – Dz. 700  rozdz. 70095. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


